
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  8 Ročník 2006/2007
Pardubice 12.11.2006 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 8.kola:

Sokol Dobruška A - TJ Tesla Pardubice B 6 : 10 (2358-2431)  Janda I. 10/11 
 D: I.Janda 402, P.Svoboda 380, R.Václavek 412, M.Janda 389, O.Patera 392, J.Králíček 383
 H: V.Veselý 437, J.Kovačík 379, L.Synek 405, M.Šic 435, V.Richter 360, J.Brýdl 415

Špatný den domácích. (-ij-)

SKSC Svitavy-Lány A - Jiskra Hylváty B 16 : 0 (2691-2382)  Rus J. 10/11 
 D: P.Sýkora 460, P.Kabelka 432, M.Baláž 465, Č.Zachař 468, J.Rus 402, P.Rus 464
 H: D.Jetmar 410, P.Glac 363, R.Stejskal 422, P.Strnad 409, V.Webr 373, L.Varga 405

Svitavské družstvo i po těžkých ztrátách z minulých kol nehází flintu do žita, ba naopak začíná pořádně hrát. Padl rekord v 
náhozu družstev na domácí kuželně a vysokou dorážkou 955 kolků převálcovali družstvo Hylvát pěkným kanárem. (-jr-)

Loko Č. Třebová C - KK Vysoké Mýto B 12 : 4 (2539-2519)  Gajdošík 10/11 
 D: L.Beran 396, F.Sedlák 402, Z.Markl 416, J.Žemlička 451, P.Sedlák 428, J.Gajdošík 446
 H: M.Hynek 426, P.Dlouhý 395, P.Doležal 418, P.Bartoš 437, V.Perchlík 411, P.Jandera 432

Primátor Náchod D - SK Týniště n/O 12 : 4 (2528-2519)  Doucha 10/11 
 D: P.Madarasz 428, M.Hurdálek 398, P.Vlčková 435, J.Doucha 427, M.Hejnyš 423, J.Dlohoška 417
 H: M.Prošvic 484, J.Prošvic 380, J.Šatník 422, J.Šatníková 372, Z.Zahálka 401, L.Vadlejch 460

Martin Prošvic po výborném výkonu přehrál Madarasze a neúspěšně atakoval hranici 500 kuželek. V duelu trápících se 
hráčů vydřel Hurdálek vítězství nad Josefem Prošvicem. Týniště vedlo 2:2 o 38 kuželek. Souboj smíšených párů v 
prostřední třetině vyzněl pro domácí a stav byl 6:2 a 30 kuželek pro Náchod. V souboji dotahováků se zpočátku zdálo, že se 
Týništi podaří vývoj zápasu otočit. Hlavně když Vadlejch trefil v dorážce tři devítky za sebou. Před poslední dorážkou se 
začínalo od nuly, na celkové číslo měla obě družstva stejně. Po velkém boji nakonec vyhrál Náchod o 9 kuželek a uštědřil 
Týništi první porážku v soutěži. (-jd)

Zálabák Smiřice B - SK Solnice B 14 : 2 (2270-2149)  Černilovský 08/11 
 D: M.Šolc 373, A.Černilovský 389, P.Zeiner 338, J.Pardubský 385, F.Beránek 407, J.Machač 378
 H: V.Balous 378, E.Hloušek 369, B.Sonnevendová 330, Z.Krejcarová 359, J.Chovanec 355, J.Spěváček 358

Start Rychnov B - TJ České Meziříčí A 10 : 6 (2470-2452)  Frydrych 08/11 
 D: J.Pácha 399, J.Zeman 435, M.Frydrych 410, M.Čihák 397, O.Krsek 391, P.Gálus 438
 H: M.Vošvrda 420, J.Rind 378, M.Brouček 403, Jin.Brouček 409, Jiř.Brouček 439, D.Štěpán 403

Byl to velmi dramatatický souboj, kde se celkové skóre a body přelévaly z jedné strany na druhou. Body pro domácí 
rozhodla dorážka a méně újezdů v poměru 23:40. Za výborné podpory diváků dotahovák Gálus dovedl svým výsledkem 
domácí k výhře na kuželky 10:6. (mc-)

Nejlepší šestka 8.kola:
1x M.Prošvic Týniště 484 2x P.Rus Svitavy A 464

3x Č.Zachař Svitavy A 468 1x L.Vadlejch Týniště 460

2x M.Baláž Svitavy A 465 2x P.Sýkora Svitavy A 460

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 5. 1. kolo 2724 ( 454.00 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 6. 3. kolo 2717 ( 452.83 )
3. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 7. 5. kolo 2682 ( 447.00 )
4. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 8. 7. kolo 2677 ( 446.17 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 8 str.2

Start náhradníků:
   3.start: Petra Vlčková (Náchod D)

1.start: P.Kabelka (Svitavy A), Z.Krejcarová (Solnice B), B.Sonnevendová (Solnice B)

Tabulka družstev po 8 kolech:

1. SK Týniště n/O 6 1 1 2433.6 80: 48 13 +7
2. Sokol Dobruška A 6 0 2 2505.0 85: 43 12 +4
3. Start Rychnov B 6 0 2 2436.6 82: 46 12 +2
4. SKSC Svitavy-Lány A 4 1 3 2359.8 82: 46 9 +1
5. KK Vysoké Mýto B 4 1 3 2430.6 70: 58 9 +3
6. TJ Tesla Pardubice B 4 1 3 2351.0 62: 66 9 +3
7. TJ České Meziříčí A 4 0 4 2431.8 68: 60 8 0
8. Loko Č. Třebová C 4 0 4 2355.4 62: 66 8 -2
9. Primátor Náchod D 3 0 5 2455.8 51: 77 6 -4

10. SK Solnice B 1 2 5 2369.5 45: 83 4 -4
11. Jiskra Hylváty B 2 0 6 2345.8 34: 94 4 -2
12. Zálabák Smiřice B 1 0 7 2377.4 47: 81 2 -8

Tabulka jednotlivců po 8 kolech:

1. R.Václavek Dobruška A 431.4 5/ 5
2. Č.Zachař Svitavy A 427.1 5/ 5
3. Jiř.Brouček Meziříčí A 426.3 5/ 5
4. P.Sýkora Svitavy A 426.3 5/ 5
5. M.Hurdálek Náchod D 424.3 3/ 4
6. M.Vošvrda Meziříčí A 424.0 5/ 5
7. P.Rus Svitavy A 423.4 5/ 5
8. J.Rus Svitavy A 423.3 5/ 5
9. M.Prošvic Týniště 421.8 6/ 6

10. M.Janda Dobruška A 420.2 5/ 5
11. J.Králíček Dobruška A 419.6 5/ 5
12. M.Baláž Svitavy A 418.7 5/ 5
13. I.Janda Dobruška A 417.4 5/ 5
14. P.Gálus Rychnov B 416.5 4/ 4
15. J.Dlohoška Náchod D 415.8 4/ 4
16. L.Vadlejch Týniště 415.4 6/ 6
17. P.Madarasz Náchod D 415.1 4/ 4

M.Šolc Smiřice B 415.1 4/ 4
19. P.Sedlák Třebová C 414.4 3/ 4
20. J.Zeman Rychnov B 414.1 4/ 4

Zápasy 9.kola:

domácí hosté datum

 TJ České Meziříčí A Sokol Dobruška A 17/11/06
 SK Solnice B Start Rychnov B 18/11/06
 SK Týniště n/O Zálabák Smiřice B 17/11/06
 KK Vysoké Mýto B Primátor Náchod D 17/11/06
 Jiskra Hylváty B Loko Č. Třebová C 16/11/06
 TJ Tesla Pardubice B SKSC Svitavy-Lány A 17/11/06

Pozn.: Rozpis soutěží družstev Východních Čech  ročník 2006 – 2007, bod 4b) uvádí: „Začátky utkání jsou stanoveny, v den 
pracovního klidu nebo v den pracovního volna na 9 hodin, v pracovní den na 17 hodin, pokud není uvedeno v 
rozlosování jinak.“


